

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-05

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA MEDICOVER		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica AL. JEROZOLIMSKIE	Nr domu 96	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-807	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-592-70-00
Nr faksu 22-592-70-99	E-mail anna.jonarska@medicover.pl	Strona www www.medicover.com/fundacja-medicover.htm	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-04-06		
5. Numer REGON	14104189200000	6. Numer KRS	0000283132
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marcin Dominik Radziwiłł	Prezes Zarządu	TAK
	Fredrik Ragmark	Członek Zarządu	TAK
	Richard James Sands	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Carl Erik Hallgren	Członek Rady	TAK
	Renata Szostecka	Członek Rady	TAK
	Piotr Kulikowski	Członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji Medicover jest wspomaganie i promowanie wysokiej jakości usług w zakresie ochrony zdrowia oraz kształtowanie społecznej świadomości o konieczności świadczenia profesjonalnych usług medycznych oraz wspomaganie działań profilaktycznych i mających na celu skuteczniejszą walkę z chorobami.</p> <p>Cele Fundacji realizowane są w sferze zadań publicznych w następujących obszarach, kierowanych do różnych grup społecznych: pomocy społecznej i działalności charytatywnej, ochrony i promocji zdrowia, kultury oraz promocji i organizacji wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja Medicover realizuje swoje cele nieodpłatnie lub odpłatnie poprzez: organizację i pomoc w tworzeniu i opracowywaniu programów szkoleniowych i edukacyjnych związanych z reformą i ulepszaniem funkcjonowania służby zdrowia, opracowywanie programów doskonalenia personelu medycznego; prowadzenie i organizowanie szkoleń i nauczania w zakresie zarządzania służbą zdrowia i podnoszenia kwalifikacji służb medycznych i polepszania jakości usług medycznych; działalność promocyjną i popularyzatorską w zakresie nowych form i metod działania służby zdrowia i świadczenia usług medycznych; organizowanie ruchu społecznego wokół celów Fundacji, aktywizowanie środowisk medycznych, naukowych, kulturalnych i pracowniczych wokół tych celów, stałego rozwoju i doskonalenia zdrowia ludzkiego; popieranie i aktywizację wszelkich form nowoczesnego organizowania krajowej i międzynarodowej wymiany i współpracy medycznej i organizacyjnej służącej realizacji celów Fundacji; współpracę ze szkołami, uczelniami wyższymi w zakresie promocji zdrowia i profilaktyki chorób cywilizacyjnych; współpracę z podmiotami publicznymi i prywatnymi, mediami i organizacjami pozarządowymi, realizującymi podobne cele statutowe; organizowanie imprez, koncertów, gal, konkursów i innych imprez mających na celu promocję działalności statutowej; organizację wycieczek oraz zajęć edukacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych, sportowych i innych dla osób z różnych grup społecznych; organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego oraz lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia; wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe zakładów opieki zdrowotnej prowadzących działalność w zakresie ratowania zdrowia lub życia osób z różnych grup społecznych, w szczególności w odniesieniu do sprzętu medycznego i lekarstw; wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i modernizacji zakładów opieki zdrowotnej oraz innych obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia osób z różnych grup społecznych; wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność w zakresie edukacji, opieki i wychowania dzieci i młodzieży; finansowanie leczenia, rehabilitacji, zakup niezbędnych sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej; pomoc rzeczową dla ofiar wypadków, katastrof, kataklizmów oraz klęsk żywiołowych; wydawanie książek, gazet i czasopism oraz pozostałych periodyków; działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych; działalność związaną z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych; przeprowadzanie badań rynku i opinii publicznej; pozostałą działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowaną. Dla osiągnięcia celów statutowych Fundacja może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie: sprzedaż i reklama. Dochód, który powstanie z tej działalności będzie przeznaczany na działalność statutową.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

* Program PoZdro!: W 2018 roku w Polsce zakończyliśmy badania przesiewowe, które Fundacja Medicover prowadziła od roku szkolnego 2013/2014. Przebadanych zostało 24 156 dzieci w Lublinie, Warszawie, Gdyni i we Wrocławiu oraz w mniejszych

gminach. Dodatkowo w ramach Programu dla uczestników organizowane były grupowe zajęcia sportowe i zajęcia kulinarne PoZdro! u boku kulinarnych mistrzów – entuzjastów. Dla rodziców PoZdro! przygotowało Klub Rodzica, gdzie podczas spotkań zdecydowaliśmy się na wykorzystanie niektórych technik z komunikacji empatycznej, aby pomóc rodzicom w nawiązywaniu lepszych, mocniejszych więzi z nastolatkami.

* Program InCerc w Rumunii: Program InCerc to program, który powstał w Rumunii na takich samych zasadach jak Program PoZdro! w Polsce. InCerc prowadzony jest przez Asociația Medcover w Rumunii i bazuje na know-how i doświadczeniu, zbudowanym na Programie PoZdro! w Polsce. InCerc ze względu na swoją kompleksowość i zasięg, stał się w Rumunii niezwykle ważną inicjatywą. Jest on skierowany do uczniów i uczennic z klas piątych na terenie dwóch dużych miast – Ploiești i Klużu-Napoki. Celem Programu InCerc jest ocena stanu zdrowia uczniów, a następnie wsparcie osób szczególnie narażonych na cukrzycę typu 2 w ograniczaniu ryzyka zachorowania. Wdrażanie projektu na terenie Ploiești trwa już od ponad roku i cieszy się ogromnym wsparciem społeczności lokalnej. Ogółem w roku szkolnym 2017/2018 Asociația Medcover udało się poddać badaniom przesiewowym 1343 dzieci ze szkół na terenie Ploiești, co stanowi 84% wszystkich uczniów i uczennic klas piątych.

* Elektroniczny System Medycyny Szkolnej (ESMS) to pomysł na wprowadzenie do gabinetów pielęgniarskich rozwiązania na miarę XXI wieku, które było wykorzystywane przez Fundację Medcover w Programie „PoZdro!”. Zgodnie z wolą fundatora af Jochnick Foundation chcemy, aby po naszych działaniach pozostała spuścizna, która będzie służyła kolejnym pokoleniom. W dobie digitalizacji szkoły konieczne jest, aby uczniowie – dzieci i młodzież – mogli korzystać z nowoczesnych rozwiązań, a ich rodzice otrzymywać przejrzystą informację o stanie zdrowia swoich dzieci. Szkoły są z informatyzowane, a rodzice otrzymują raport zdrowia swojego dziecka. To samo dotyczy się dyrektorów szkół i nauczycieli. Dane statystyczne pozwalają lepiej zarządzać szkołą i zapewniać odpowiedni poziom nauczania. Tak samo powinno być w naszej ocenie w gabinetach pielęgniarek szkolnych. Gdynia zdecydowała się, jako pierwsza w Polsce, na wdrożenie Elektronicznego Systemu Medycyny Szkolnej dla pielęgniarek szkolnych. Rozwiązanie to pozwala monitorować stan zdrowia dzieci, buduje i wspiera relacje z pielęgniarkami szkolnymi, a także kształtuje wśród rodziców i w szkołach świadomość problemów związanych z chorobami cywilizacyjnymi. Miasto może lepiej dopasowywać programy polityki zdrowotnej, sprawdzając, gdzie dany problem występuje najczęściej, i tym samym wydawać publiczne pieniądze w sposób przemyślany – odpowiednio do potrzeb. Konferencję ESMS dla jednostek samorządu terytorialnego, departamentów zdrowia jednostek samorządu terytorialnego, pielęgniarek szkolnych i POZ Fundacja Medcover zorganizowała 11 maja 2018 roku, w Warszawie. Konferencja dotyczyła roli pielęgniarki szkolnej w budowaniu dobrze dopasowanych programów zdrowia publicznego dla dzieci oraz wykorzystania między innymi takiego narzędzia, jakim jest ESMS.

* Eventy wolontariackie: w roku 2018 Fundacja przeprowadziła następujące akcje z udziałem wolontariuszy: misie wykonane dla dzieci z okazji Dnia Dziecka w Ośrodku Rehabilitacji Amicus, zbiórka na rzecz Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego w Otwocku, pomoc przy organizacji Onkobiegu, wiosenne prace remontowo-porządkowe oraz remont sali terapeutycznej i pomieszczenia magazynowego na terenie Stowarzyszenia Pielęgniarsko-Opiekuńczego „Z Ufnością w Trzecie Tysiąclecie” w Częstochowie.

* Działam dla innych: w ramach Działam dla Innych pracownicy Medcover mogą uzyskać wsparcie finansowe Fundacji na realizację swoich autorskich projektów z obszaru społecznej odpowiedzialności. W roku szkolnym 2017/2018 w ramach projektu "Zarazki pójda precz!" 26 szkołom podstawowym, które zgłosiły się do projektu, zostały udostępnione pakiety edukacyjne. W warsztatach edukacyjnych wzięło udział 2155 uczniów. Po przeprowadzeniu warsztatów ok. 47% nauczycieli zadeklarowało, że będzie bardziej zwracać uwagę na higienę rąk wśród uczniów. W 2018 roku już po raz czwarty Stowarzyszenie „Niepołomice Biegają”, zorganizowało w Puszczy Niepołomickiej drużynowe zawody 4Rest Run. Wolontariusze Fundacji Medcover w marcu 2018 r. zorganizowali Dzień Zdrowia w miejscowości Łączany. W akcji uczestniczyły dzieci i młodzież z lokalnej szkoły, które zostały przeszkolone z udzielania pierwszej pomocy. W kwietniu 2018 r. w gminie Spytkowice, w powiecie wadowickim, odbyła się akcja z DKMS – poszukiwano dawcy szpiku dla chorego na białaczkę Filipa. Inicjatywa ta była okazją do zorganizowania szerokiej akcji profilaktycznej skierowanej do mieszkańców powiatu wadowickiego. W akcji wzięli udział wolontariusze Fundacji Medcover – przedstawiciele Pogotowia Medcover z Krakowa. Przeprowadzili oni bezpłatne szkolenia z pierwszej pomocy oraz demonstrowali, jak należy zachować się w przypadku zadławień u dzieci. Podczas majowego weekendu wolontariusze Fundacji Medcover wzięli udział w Harcerskim Pikniku Rodzinnym w Niepołomicach. Piknik został przeprowadzony z inicjatywy Koła Przyjaciół Harcerstwa oraz Szczepu Harcerskiego „Puszcza”. Wydarzenie było okazją do uczestnictwa w wielu imprezach sportowych i innych atrakcjach. Jedną z nich było szkolenie z pierwszej pomocy dla mieszkańców gminy Niepołomice. W maju 2018 r. z prośbą o wsparcie do Fundacji Medcover zgłosiły się Szkoła Podstawowa oraz Ochotnicza Straż Pożarna z miejscowości Smolice koło Zatoru. I tu po raz kolejny włączyli się wolontariusze. W dniu 26 maja przeprowadzili oni szkolenie z pierwszej pomocy podczas pikniku rodziny przy remizie OSP. Również w maju, w ramach projektu „Działam dla innych”, przeprowadzone zostały dwie akcje społeczne na rzecz ludności miejscowej misji Mongoumba z Republiki Środkowej Afryki. Przeprowadzona została duża zbiórka okularów. Potrzebującym przekazano także sprzęt medyczny i materiały opatrunkowe. Projekt został zrealizowany we współpracy z misjonarzami świeckimi zakonu Combonianów. W lipcu 2018 r. Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom w Wyszkowie zorganizowało obóz sportowo-rekreacyjny – spływ kajakowy rzeką Krutynią dla 120 dzieci i młodzieży w wieku 11–20 lat. Uczestniczyły w nich osoby pochodzące z ubogich rodzin, osierocone, niepełnosprawne, pozostające w domach dziecka, rodzinach zastępczych i ośrodkach wychowawczo-opiekuńczych. Jedną z form zajęć były warsztaty pierwszej pomocy medycznej w sytuacjach wypadków i urazów (w tym tak że na wodzie), omdleń i ukąszeń przez owady. W październiku, w placówkach Medcover odbyła się zbiórka ubrań dla noworodków z ośrodków zdrowia w Masace i Kibeho w Środkowej Afryce. W 28 miejscach zbiórki, dzięki zaangażowaniu 160 osób, udało się zebrać 3147 ubrań i akcesoriów niemowlęcych. Dodatkowo, w grudniu, do ośrodków zdrowia w Masace i Kibeho wraz z ubraniami dla niemowląt trafił sprzęt medyczny. Placówki zostały wyposażone m.in. w łóżka zabiegowe, aparaty USG i EKG, leżanki oraz

szafy na leki. W 2018 roku już po raz trzeci Fundacja Medicover zaangażowała się we wsparcie Fundacji One Day podczas wigilii dla dzieci z domów dziecka. Celem akcji było zebranie i przekazanie dzieciom ich wymarzonych świątecznych prezentów. Dzieci, które uczestniczą w wydarzeniu, przyjeżdżają z domów dziecka z całej Polski i tego wieczoru uczestniczą w wielu zabawach i koncertach gwiazd. Fundacja Medicover zapewniła opiekę medyczną tego wydarzenia, a wolontariuszki pomogły w pakowaniu prezentów. Fundacja w 2018 roku wspierała także działania ośrodka rehabilitacyjnego Amicus poprzez przygotowanie zdrowych poczęstunków podczas Dnia Dziecka oraz zbiórkę pluszaków na Mikołajki.

* Współpraca z Wellbeing Team: W 2018 r. Fundacja Medicover wspólnie z Wellbeing Team Medicover współpracowała przy dwóch społecznych kampaniach skierowanych do pracowników: „Zaczytani w Medicover” oraz „Twoja krew – ważna sprawa”. Obie inicjatywy spotkały się z ogromnym zainteresowaniem wśród pracowników, którzy aktywnie zaangażowali się w ich realizację.

* Współpraca ze Stomatologią: Fundacja Medicover oraz DentaCare połączyły siły w trosce o dziecięce uśmiechy. We wrześniu w placówce

DentaCare Ursynów wykonane zostały przeglądy dentystyczne wśród podopiecznych Fundacji Charytatywni, która prowadzi działalność

na rzecz poprawy jakości życia dzieci.

* Współpraca z Medicover Benefits: w grudniu Fundacja Medicover razem z Medicover Benefits przygotowała wyjątkową możliwość zakupienia vouchera do sklepu Smyk i podarowania go chorym maluszkom. Dzięki temu do dzieci z zakładu pielęgniarstwo-opiekuńczego „Ufność” trafiły bony o wartości 6000 zł. Akcja została zorganizowana po raz pierwszy i od razu spotkała się z dużym zainteresowaniem. Każdy z pracowników Medicover, posiadający dostęp do platformy Medicover Benefits, mógł skorzystać ze

swoich punktów, aby zakupić voucher podarunkowy. Za zgromadzone środki Ośrodek „Ufność” w Częstochowie mógł zakupić wiele rzeczy dla maluszków – m.in. pościel, piżamki i ubranka.

* Medicover Runners: przez 6 lat trwania projektu pracownicy Medicover przebiegli podczas treningów i zawodów ponad 40 tys. kilometrów, czyli okrążyli całą kulę ziemską. Dzięki profesjonalnej opiece trenera nad podopiecznymi, niezależnie od poziomu ich zaawansowania, udało się zbudować unikatową formułę aktywnego miejsca pracy. Członkowie drużyny Medicover Runners zarażają innych pozytywną energią nie tylko na wspólnych treningach i zawodach, ale także w życiu codziennym. Są najlepszymi ambasadorami marki promującej zdrowy tryb życia i pokazują własnym przykładem, jak w prosty sposób można zrobić coś pożytecznego dla własnego zdrowia.

* Rajd Rowerowy: w czerwcu 2018 r. ruszyła szósta edycja Rajdu Rowerowego Fundacji Medicover „Razem przeciwko cukrzycy typu 2” pod hasłem „Wykołuj cukrzycę zdrowym stylem życia”. Na trasie rajdu, jak co roku, można było skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych oraz skonsultować się z dietetykami. W trasę z Zakopanego oraz z Berlina wyruszyły dwie drużyny składające się z wolontariuszy Fundacji Medicover z Polski, Niemiec, Ukrainy, Rumunii i Szwecji. Obu drużynom towarzyszyły karetki Pogotowia Medicover, które zapewniały rowerzystom maksymalne bezpieczeństwo. Łącznie rowerzyści przejechali ponad 1600 kilometrów! Wszyscy uczestnicy rajdu to pracownicy Medicover, którzy pod okiem trenera przygotowywali się do tej wyprawy już od początku roku. Obie drużyny połączyły się w Słupsku, gdzie odbyło się również spotkanie z gośćmi – przedstawicielami Senior Management z całej Europy. Ostatni odcinek rajdu 50 rowerzystów przejechało wspólnie w eskorcie policji aż do mety w Gdyni 1 lipca. W Niebieskich Miasteczkach na trasie rajdu można było wykonać bezpłatne badania profilaktyczne w kierunku cukrzycy: zmierzyć ciśnienie krwi, określić poziom cukru, skorzystać z porad dietetyka, przeprowadzając analizę składu ciała, czy przy wskazaniach lekarza sprawdzić poziom cholesterolu. Spotkania z mieszkańcami były także okazją do rozmowy nt. roli zdrowego trybu życia w profilaktyce cukrzycy typu 2.

* Medicover Band: Medi-COVER Band to inicjatywa Fundacji Medicover. Zespół tworzą pracownicy różnych działów i spółek Medicover. Połączenie wielkiego talentu, pasji, profesjonalizmu muzycznego i fantastycznego kontaktu z publicznością sprawiło, że projekt okazał się ogromnym sukcesem. Wszystkie środki zebrane w ramach projektu oraz podczas koncertów zespołu przekazywane są na cele charytatywne. Inicjatywa powstała na początku 2016 roku, a do tej pory zespół dał 16 koncertów. Rok 2018 r. był wyjątkowy dla artystów. Trzeci rok działalności okazał się przełomowy. Od marca rozpoczęły się koncerty zespołu. W całym 2018 r. odbyło się ich aż 8. Poza koncertami dla pracowników Medicover oraz występami na konferencjach zespół pierwszy raz zagrał plenerowy koncert charytatywny – na zaproszenie Stowarzyszenia „Sarcoma”, Medi-COVER Band wystąpił podczas Onkobiegu. Po raz pierwszy w historii zespół zagrał także dla międzynarodowej publiczności.

* Nagroda Pielęgniarska Królowej Sylwii (Queen Silvia Nursing Award): w 2018 roku odbyła się już trzecia polska edycja Konkursu o Nagrodę Pielęgniarską Królowej Sylwii. Nagroda została ustanowiona w 2013 r. przez organizację Swedish Care International jako prezent dla Jej Królewskiej Mości Królowej Sylwii z okazji 70. urodzin. Organizatorem konkursu w Polsce jest Fundacja Medicover. To wyjątkowe

stypendium adresowane jest wyłącznie do studentek i studentów pielęgniarstwa oraz osób będących w trakcie specjalizacji pielęgniarstwa. Nagroda przyznawana jest co roku. Obecnie mogą się o nią ubiegać kandydaci ze Szwecji, z Finlandii, Polski oraz Niemiec. Trzecią polską edycję QSNA wygrała Paulina Pergoń – studentka pielęgniarstwa na I roku studiów magisterskich Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. Laureatka jest autorką pomysłu poczty, dzięki której wolontariusze mogliby regularnie wymieniać korespondencję z pensjonariuszami domów seniora, by osoby starsze nie pozostawały same ze swoimi problemami, i dzięki korespondencji mogły nawiązywać relacje z innymi ludźmi oraz poprawić kondycję psychiczną. W edycji QSNA 2018 po raz pierwszy zostały przyznane dodatkowe wyróżnienia.

* Let's Care More: konkurs Let's Care More wspiera inicjatywy pracowników, rozwiązujące problemy społeczne. We wrześniu i październiku 2018 roku pracownicy z wszystkich spółek Medicover zgłaszali swoje projekty, których celem były działania na rzecz lokalnej społeczności czy ochrona środowiska naturalnego. Dzięki ich kreatywności i entuzjazmowi oraz aktywności

ambasadorów i koordynatorów wpłynęło ponad 130 zgłoszeń z 10 krajów. Wybór był trudny, gdyż zgłoszono bardzo dużo wartościowych i ciekawych pomysłów, które niosły ze sobą wiele dobrego. Najwyżej ocenione zostały projekty, które dają pomoc osobom potrzebującym, wykorzystują doświadczenie oraz wiedzę pracowników, a także angażują pracowników Medicover w ich realizację. Wdrożenie wybranych projektów nastąpi w 2019 roku.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	10000	
	Osoby prawne	120	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Program Pozdro! - badania przesiewowe dla dzieci z podstawówek i gimnazjów, promowanie zdrowego trybu życia poprzez prowadzenie warsztatów kulinarnych, zajęć sportowych, wsparcie trenerów, dietetyków, psychologów dla całych rodzin. Podobny program został wprowadzony w Rumunii. Celem Programu ĆCerc jest ocena stanu zdrowia uczniów, a następnie wsparcie osób szczególnie narażonych na cukrzycę typu 2 w ograniczaniu ryzyka zachorowania. Wdrażanie projektu na terenie Ploiești trwa już od ponad roku i cieszy się ogromnym wsparciem społeczności lokalnej	94.99.Z	0,00 zł

2	działalność charytatywnej	<p>Wolontariat: misie wykonane dla dzieci z okazji Dnia Dziecka w Ośrodku Rehabilitacji Amicus, zbiórka na rzecz Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego w Otwocku, pomoc przy organizacji Onkobiegu, wiosenne prace remontowo-porządkowe oraz remont sali terapeutycznej i pomieszczenia magazynowego na terenie Stowarzyszenia Pielęgniarsko-Opiekuńczego „Z Ufnością w Trzecie Tysiąclecie” w Częstochowie.</p> <p>* Działam dla innych: pracownicy Medicover mogą uzyskać wsparcie finansowe Fundacji na realizację swoich autorskich projektów z obszaru społecznej odpowiedzialności.</p> <p>Projekt "Zarazki pójda precz!" 26 szkołom podstawowym, które zgłosiły się do projektu, zostały udostępnione pakiety edukacyjne. W warsztatach edukacyjnych wzięto udział 2155 uczniów.</p> <p>Ponadto: Niepołomice biegają, akcja poszukiwania dawcy szpiku dla Filipa chorego na białaczkę, szkolenia z I pomocy, zbiórka okularów oraz ubrań niemowlęcych i sprzętu medycznego do Afryki, Przejścia stomatologiczne dla dzieci, Zbiórka krwi "Twoja krew - ważna sprawa", Rajd Rowerowy "Razem przeciwko cukrzycy" i wiele innych</p>	88.99.Z	0,00 zł
3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Nagroda Pielęgniarska Królowej Sylwii (Queen Silvia Nursing Award): w 2018 roku odbyła się już trzecia polska edycja Konkursu o Nagrodę Pielęgniarską Królowej Sylwii. Nagroda została ustanowiona w 2013 r. przez organizację Swedish Care International jako prezent dla Jej Królewskiej Mości Królowej Sylwii z okazji 70. urodzin. Organizatorem konkursu w Polsce jest Fundacja Medicover. To wyjątkowe stypendium adresowane jest wyłącznie do studentek i studentów pielęgniarstwa oraz osób będących w trakcie specjalizacji pielęgniarstwa.</p>	86.90.E	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego Tak Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia	<p>Program Pozdro! - Programy otyłościowe i wprowadzanie ESMS (Elektroniczny System Medycyny Szkolnej).</p> <p>Jest to pomysł na wprowadzenie do gabinetów pielęgniarskich rozwiązania na miarę XXI wieku, które było wykorzystywane przez Fundację Medicovert w Programie „PoZdro!”. W dobie digitalizacji szkoły konieczne jest, aby uczniowie – dzieci i młodzież – mogli korzystać z nowoczesnych rozwiązań, a ich rodzice otrzymywać przejrzystą informację o stanie zdrowia swoich dzieci. Szkoły są z informatyzowane, a rodzice otrzymują raport zdrowia swojego dziecka. To samo dotyczy się dyrektorów szkół i nauczycieli. Dane statystyczne pozwalają lepiej zarządzać szkołą i zapewniać odpowiedni poziom nauczania. Tak samo powinno być w naszej ocenie w gabinetach pielęgniarek szkolnych. Gdynia zdecydowała się, jako pierwsza w Polsce, na wdrożenie Elektronicznego Systemu Medycyny Szkolnej dla pielęgniarek szkolnych.</p>	86.90.E	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.19.Z	<p>Sprzedaż gadżetów oraz działalność reklamowa.</p> <p>W trakcie eventów takich jak zamknięte koncerty MediCover Band prowadzimy sprzedaż gadżetów z których dochód jest przeznaczony na działalność statutową Fundacji. Są to zazwyczaj koszulki, kubki oraz breloczki.</p> <p>Zdarza się także, że w ramach prowadzonych działań (np. w trakcie organizacji Queen Silvia Nursing Award) promujemy partnerów Fundacji - w ramach prowadzenia działalności reklamowej. Jest to bardzo niewielka część działalności Fundacji, a takie działania mają miejsce maksymalnie kilka razy w roku.</p>

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	872 893,43 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	427 839,96 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		340 037,25 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		14 474,18 zł
d) przychody finansowe		6 702,23 zł
e) pozostałe przychody		83 839,81 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		8 716,90 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		435 677,26 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2 180,02 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	406 813,06 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	12 210,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	14 474,18 zł
2.4. Z innych źródeł		428 499,27 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		5 870,90 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		5 870,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Darowizna na rzecz Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego w Otwocku	2 935,45 zł
2	Darowizna na rzecz Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Ufnosć w Częstochowie	2 935,45 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	3 994 632,43 zł	5 870,90 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 808 612,13 zł	5 870,90 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	298 185,44 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	9 404,78 zł	
d) koszty finansowe	68 578,80 zł	
e) koszty administracyjne	597 164,04 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	212 687,24 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-2 380 772,17 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	41 851,81 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	5 069,40 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
---	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Tak
 Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- własność
- użytkowanie wieczyste
- najem
- użytkowanie
- użyczenie
- dzierżawa
- nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

36 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

Tak

Nie

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób fizycznych

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

Tak

Nie

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

850 osób

w tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

0 osób

b) inne osoby

850 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		112 744,79 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	112 744,79 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		112 744,79 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	13 529,37 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	99 215,42 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		10 806,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		260,98 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	10 806,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	13 359,20 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

VI. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

- Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Anna Jonarska

Data wypełnienia sprawozdania

2019-07-05